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   Laupäev, 8. juuni 2019
                     07:00             Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus VILLU JÜRJO + 7.30 TEATED + 7.40 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“ loeb EVE KRUUS
   
                08:00             SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00             SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN; 9.30 TEATED; 9.45 kõlab EELK Tallinna praostkonna vikaarõpetaja MIINA PIIR´i vaimulik mõtisklus
   
                10:00             OLEVISTE TUND: 3. juunil tähistas 95ndat sünnipäeva Oleviste koguduse aktiivne õde-raudvara ELLEN KALVIK, kes oma toimeka elu jooksul on palju jumalariigis korda saatnud, sealhulgas lindistanud aastate jooksul Olevistes kõlanud mitmeid ja mitmeid väärt jutlusi. Saatejuht on HELDUR KAJASTE
   
                11:00             SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TUNNISTUS ja SÕNA: hetki oma usuteelt jagab ANNELY VEEVO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                12:00             PLAYLIST: VARIA. Saatejuht TIMO LIGE
   
                Kell 13            OBJEKTIIV: MÕTLIK PILK MÖÖDANIKKU JA TULEVIKKU. Hooaja viimane saade heidab pilgu Objektiivi tegemistele ja Eesti ühiskonna olukorrale kesksete moraalsete printsiipide valguses. Stuudios vestlevad VARRO VOOGLAID ja MARKUS JÄRVI
   
                Kell 14            EESTI MÄLU: Eesti lipu ja rahvussümboolika luulet tutvustab VALLO KEPP
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, saatetunni  on kokku pannud Narva stuudio töötegijad
   
                Kell 17            LUULEHETK: ERNTS ENNO luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG;  kl 17.20 KÄIES LOODUSE RADU: Saatejuht on HILLAR PEETS
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.15 Piiblit tutvustav saatesari RAAMATUTE RAAMAT: Vana Testamendi kujunemislugu 2. osa. Saate autor ALLAN KROLL                                                 
   
                Kell 19            MUUSIKA ja ÜLISTUS: HELEN HAAS tutvustab Türgi kristlikku ülistusmuusikat. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: 10 KÄSKU – 5 KÄSK. Vanemate austamise teemal vestlevad HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab Oleviste koguduse vanempastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALOGA; kl 23.15 LUULEHETK: ERNTS ENNO luulest on põimiku kokku seadnud MEELI PÄRTELPOEG; kl 23.30 USUSALADUS: LIIGA SUURED KINGAD. Saatejuht on TIMO LIGE
   
                Kell 24            UUED RÜTMID: Muusika olemusest kõnelevad LILIANA ja NEEMO RAASIK
   
                 Pühapäeval:       kl 5.45 Lootusõpetuse lugu,      kl 6 Raamatute Raamat,      kl 6.45
Piiblivõti   
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